
POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE

adres:
telefon:
e-mail:
e-PUAP:
e-doręczenia:
strona internetowa:
NIP:

ul. Niepodległości 66, 64-100 Leszno
65 526 15 15
sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl
/PSSELeszno/SkrytkaESP
AE:PL-49816-70191-JVWSA-20
www.gov.pl/web/psse-leszno
6971025879

Strona 1 z 11

OEA-SA.272.3.2025 Leszno, 2025-03-13

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji  na  podstawie art. 275 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320  ze zm.) na: Dostawę materiałów 

do badań laboratoryjnych 1.2025

Zamawiający – Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lesznie na podstawie art. 

253 ust. 2 Pzp, informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano najkorzystniejsze oferty.

  Poniżej zestawienie złożonych w postępowaniu ofert:

 Nr 
oferty

Wykonawca
(firma, adres)

Nr części
Cena brutto 

(zł)
Punktacja

 (pkt)

1.

BTL Sp. z o.o. 

93-492 Łódź, ul. Bolesława 13 

NIP 7290207522

Część 2 – Pożywki II 2 606,10 zł 100,00

2.

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Biomex Sp. z o.o.

30-009 Kraków, ul. Friedleina 4-6 

lok 117

NIP 6770051775

Część 6 - Lateksy 34 970,40 zł
100,00

Jest to jedyna złożona oferta.

Część 1 – Pożywki I 23 217,99 zł

Cena: 68,00

Jakość i funkcjonalność: 32,00

Suma 100,00

Część 7 – Mikropłytki do 

oznaczania Escherichia 

coli

5 313,60 zł 92,59

Część 12 – Materiały do 

pobierania próbek wody
7 134,00 zł 100,00

3.

Argenta Sp. z o.o.

60-434 Poznań, ul. Człuchowska 6

NIP 7811011656

Część 24 – Kultury 

odniesienia
3 250,80 zł

100,00

Jest to jedyna złożona oferta.

mailto:sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl


Strona 2 z 11

Część 1 – Pożywki I 27 182,34 zł

Cena oferty przewyższa kwotę 

jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

Część 2  Pożywki II 3 224,10 zł 80,83

Część 3 – Pożywki III 3 713,70 zł
Oferta podlega odrzuceniu na 

podst. art. 226 ust. 1 pkt.5.

Część 4 – Pożywki IV 40 397,64 zł

Cena: 74,00

Jakość i funkcjonalność: 26,00

Suma: 100,00

Jest to jedyna złożona oferta.

Część 7 – Mikropłytki do 

oznaczania Escherichia 

coli

4 920,00 100,00

Część 8 – Testy do 

mikrobiologii
16 165,20 zł

100,00

Jest to jedyna złożona oferta.

Część 16 - Sporale 27 158,40 zł

Cena oferty przewyższa kwotę 

jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

4.

BioMaxima S.A.

20-277 Lublin, ul. Vetterów 5

NIP 9462360625

Część 23 – Materiały do 

badań Escherichia coli i 

bakterii grupy coli metodą 

NPL

14 061,36 zł 100,00

5.

LAB – SZKŁO S.C. R. Niziurski, R. 

Bobek, A Gąsior

30-551 Kraków, ul. Lwowska 29

NIP 6790004661

Część 17 – Szkło 

laboratoryjne
14 854,03 zł 72,46

6.

Zakład Badawczo-Wdrożeniowy 

Ośrodka Salmonella

IMMUNOLAB Sp. z o.o.

80-822 Gdańsk, Kładki 24

NIP 5862011240

Część 5 – Surowice 

Salmonella
9 536,40 zł

100,00

Jest to jedyna złożona oferta.

Część 10 - Wymazówki 29 762,10 zł

Cena oferty przewyższa kwotę 

jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.
7.

MEDAN Andrzej Hędrzak

44-103 Gliwice, ul. A. Korczoka 32

NIP 6310107273

Część 16 - Sporale 28 966,50 zł
Cena oferty przewyższa kwotę 

jaką zamawiający zamierza 



Strona 3 z 11

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

Część 10 - Wymazówki 35 175,60 zł

Cena oferty przewyższa kwotę 

jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

Część 13 – Materiały 

plastikowe jednorazowe
15 907,80 zł

100,00

Jest to jedyna oferta nie 

podlegająca odrzuceniu.

8.

Genoplast Biotech S.A.

83-200 Rokocin, ul. Brzozowa 8

NIP 5922285953

Część 15 – Końcówki do 

pipet
17 996,77 zł

Cena oferty przewyższa kwotę 

jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

Cześć 9 – Odczynniki 

chemiczne
45 875,60 zł 90,56

Część 12 – Materiały do 

pobierania próbek wody
8 523,90 zł 83,69

Część 13 – Materiały 

plastikowe jednorazowe
14 293,98 zł

Oferta podlega odrzuceniu na 

podst. art. 226 ust. 1 pkt. 5

9.

Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND Mariusz 

Bartczak

73-110 Stargard, ul. Usługowa 3

NIP 5862011240
Część 17 – Szkło 

laboratoryjne
10 763,45 zł 100,00

10.

PPH ESKULAP Sp. J.

44-105 Gliwice, ul. Elsnera 6

NIP 6310103513

Część 23 – Materiały do 

badań Escherichia coli i 

bakterii grupy coli metoda 

NPL

16 715,70 zł 84,12

Część 3 – Pożywki III 4 573,76 zł

Cena oferty przewyższa kwotę 

jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

Część 12 – Materiały do 

pobierania próbek wody
9 963,00 zł 71,6011.

GRASO Zenon Sobiecki

83-200 Starogard Gdański, Krąg 

4A

NIP 5920202348

Część 16 - Sporale 19 058,80 zł

Cena oferty przewyższa kwotę 

jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

12. 

Labo24 Sp. z o.o.

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5

NIP 6312247653

Część – 17 – Szkło 

laboratoryjne
14 054,04 zł 76,59

13. 
WITKO Sp. z o.o.

92-332 Łódź, Al. Piłsudskiego 143

Część 18 – Wzorce 

kolorymetryczne
11 808,00 zł

Oferta podlega odrzuceniu na 

podst. art. 226 ust. 1 pkt. 5



Strona 4 z 11

Część 19 – Wzorce 

barwy i mętności
6 961,80 zł

Oferta podlega odrzuceniu na 

podst. art. 226 ust. 1 pkt. 5

Część 21 – Wzorce 

organoleptyczne
2 521,50 zł 94,24

NIP 7292550218

Część 22 – Wzorce pH 11 655,48 zł

Cena oferty przewyższa kwotę 

jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

14.

Sterbios Sp. z o.o.

02-532 Warszawa, ul. Rakowiecka 

36

NIP 7292550218

Część 25 - Bioindykatory 3 737,97 zł
100,00

Jest to jedyna złożona oferta.

Część 9 – Odczynniki 

chemiczne
41 545,11 zł 100,00

Część 12 – Materiały do 

pobierania próbek wody
11 070,00 zł 64,44

Część 13 – Materiały 

plastikowe, jednorazowe
78 185,22 zł

Cena oferty przewyższa kwotę 

jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

Cześć 15 – Końcówki do 

pipet
10 504,20 zł 100,00

Część 17 – Szkło 

laboratoryjne
17 720,61 zł

Cena oferty przewyższa kwotę 

jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.

Część 18 – Wzorce 

kolorymetryczne
13 522,62 zł 87,32

Część 19 – Wzorce 

barwy i mętności
6 830,19 zł 100,00

Część 20 – Wzorce 

konduktometryczne
2 434,17 zł 93,43

Część 21 – Wzorce 

organoleptyczne
2 376,36 zł 100,00

15.

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.

03-902 Warszawa, ul. Czeska 22A

NIP 1132953594

Część 22 – Wzorce pH 7 436,58 zł 94,46

16.

LAB PATH EXPERTS P. 

Piotrowski 

62-028 Koziegłowy,

 ul. Piłsudskiego 27B/33

NIP 7772696962

Część 10 - Wymazówki 19 494,00 zł 100,00



Strona 5 z 11

Część 9 – Odczynniki 

chemiczne
42 725,27 zł 97,24

17. 

Alfachem Sp. z o.o.

61-249 Poznań, 

ul. Unii Lubelskiej 3

NIP 7822556313
Część 14 - Filtry 21 665,84 zł 100,00

18. 

TRIOS PL Sp. z o.o.

70-304 Szczecin, ul. Małkowskiego 

30/1

NIP 8522684444

Część 10 - Wymazówki 20 540,52 zł 94,91

19.

IDALIA Ludwikowscy Sp. J.

26-615 Radom, ul. Marii Fołtyn 10

NIP 7960101318

Część 9 – Odczynniki 

chemiczne
44 555,78 zł 93,24

Część 18 – Wzorce 

kolorymetryczne
13 033,08 zł 100,00

Część 19 – Wzorce 

barwy i mętności
7 917,51 zł 86,27

Część 20 – Wzorce 

konduktometryczne
2 274,27 zł 100,00

Część 21 – Wzorce 

organoleptyczne
3 431,70 zł 69,25

20.

Tusnovics Instruments Sp. z o.o.

31-231 Kraków, ul. Bociana 4a/49a

NIP 8522684444

Część 22 – Wzorce pH 7 024,53 zł 100,00

Najkorzystniejszą ofertę złożył dla:

Części 1 – Pożywki I
Wykonawca:  Argenta Sp. z o.o.                                             
  ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań
 NIP: 7811011656
Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 2 – Pożywki II
Wykonawca: BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów

          ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź
          NIP 7290207522

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 4 – Pożywki IV
Wykonawca: BioMaxima S.A.



Strona 6 z 11

          ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
          NIP 9462360625

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta.

Części 5 – Surowice Salmonella
Wykonawca: Zakład Badawczo-Wdrożeniowy Ośrodka Salmonella
                     IMMUNOLAB Sp. z o.o.

          ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk
          NIP 5862011240

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta.

Części 6 - Lateksy
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Biomex Sp. z o.o.

          ul. Friedleina 4-6 lok. 117, 30-009 Kraków
          NIP 6770051775

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta.

Części 7 – Mikropłytki do oznaczania Escherichia coli
Wykonawca: BioMaxima S.A.

          ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
          NIP 9462360625

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 8 – Testy do mikrobiologii
Wykonawca: BioMaxima S.A.

          ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
          NIP 9462360625

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta.

Części 9 – Odczynniki chemiczne
Wykonawca: Th. Geyer Polska Sp. z o.o.

          ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa



Strona 7 z 11

          NIP 1132953594
Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 10 - Wymazówki
Wykonawca: LAB PATH EXPERTS Paweł Piotrowski

          ul. Piłsudskiego 27B/33, 62-028 Koziegłowy
          NIP 7772696962

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 12 – Materiały do pobierania próbek wody
Wykonawca: Argenta Sp. z o.o.                                             
           ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań
           NIP: 7811011656
Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 13 – Materiały plastikowe, jednorazowe
Wykonawca: GENOPLAST BIOTECH SPÓŁKA AKCYJNA

         ul. Brzozowa 8, 83-200 Rokocin
         NIP 5922285953

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 14 - Filtry
Wykonawca: Alfachem Sp. z o.o.

          ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań
          NIP: 78225563113

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta.

Części 15 – Końcówki do pipet
Wykonawca: Th. Geyer Polska Sp. z o.o.

          ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa
          NIP 1132953594

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 



Strona 8 z 11

w kryterium oceny ofert. 

Części 17 – Szkło laboratoryjne
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „CHEMLAND” Mariusz Bartczak

          ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard
          NIP 2530148740

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 18 – Wzorce kolorymetryczne
Wykonawca: Tusnovics Instruments Sp. z o. o.

          ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków
          NIP 6771783747

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 19 – Wzorce barwy i mętności
Wykonawca: Th. Geyer Polska Sp. z o.o.

          ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa
          NIP 1132953594

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 20 – Wzorce konduktometryczne
Wykonawca: Tusnovics Instruments Sp. z o. o.

          ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków
          NIP 6771783747

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 21 – Wzorce organoleptyczne
Wykonawca: Th. Geyer Polska Sp. z o.o.

          ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa
          NIP 1132953594

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 



Strona 9 z 11

Części 22 – Wzorce pH
Wykonawca: Tusnovics Instruments Sp. z o. o.

          ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków
          NIP 6771783747

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 23 – Materiały do badań Escherichia coli i bakterii grupy coli metodą NPL
Wykonawca: BioMaxima S.A.

          ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin
          NIP 9462360625

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. 

Części 24 – Kultury odniesienia
Wykonawca: Argenta Sp. z o.o.                                             
           ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań
           NIP: 7811011656
Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta.

Części 25 - Bioindykatory
Wykonawca: Sterbios Sp. z o.o.

         Al. Piłsudskiego 143, 92-322 Łódź
         NIP 1181793908

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów 

w kryterium oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta.

O terminie podpisania umowy, Wykonawcy, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty dla 

poszczególnych części zostaną poinformowani za pomocą platformazakupowa.pl. 

Dla Części 11 nie złożono żadnych ofert w postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert:

w części 3 – Pożywki III
Odrzuca się ofertę firmy:

BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin



Strona 10 z 11

Podstawa prawna:

Art. 226 ust. 1 pkt. 5

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca w części 3 w poz. 2 zaproponował produkt, którego nr katalogowy odpowiada 

pożywce OXFORD, która nie jest równoważna z pożywką Palcam firmy Graso. Ponadto 

dla nr kat. PP1292 nie dołączono metodyki. Ofertę uznaje się za niezgodną z wymaganiami 

Zamawiającego.

w części 13 – materiały plastikowe, jednorazowe
Odrzuca się ofertę firmy:

PTH „CHEMLAND” Mariusz Bartczak, ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 

Podstawa prawna:

Art. 226 ust. 1 pkt. 5

Uzasadnienie faktyczne:

Dla części 13 Wykonawca w poz. 1 i 2 (ezy) podał nr katalogowe, które nie odpowiadają 

wymaganej pojemności dla produktu, ponadto w poz. 6 (głaszczki) podany nr katalogowy 

świadczy o tym, że produkt pakowany jest po 5 szt. w opakowaniu jednostkowym. Zgodnie 

z opisem dla w/w pozycji winien być pakowany po 10 szt.. Wykonawca na etapie zadawania 

pytań nie wystąpił z prośbą o wyrażenie zgody na umożliwienie zaoferowania produktu 

pakowanego po 5 szt., w związku z czym uznaje się, że treść oferty jest niezgodna 

z wymaganiami Zamawiającego.

w części 18 – wzorce kolorymetryczne
Odrzuca się ofertę firmy:

WITKO Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź

Podstawa prawna:

Art. 226 ust. 1 pkt. 5

Uzasadnienie faktyczne:

W części 18 poz. 2 nr katalogowy zaoferowanego produktu odpowiada wzorcowi amonu, 

a nie azotu amonowego, a w poz. 6 Zamawiający wymaga stężenia 0,50 mg/dm3, a nie jak 

sugeruje nr katalogowy RM052574L1 o stężeniu 0,5g/l, w związku z czym uznaje się, że treść 

oferty jest niezgodna z wymaganiami Zamawiającego.

w części 19 – wzorce barwy i mętności
Odrzuca się ofertę firmy:

WITKO Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź

Podstawa prawna:



Strona 11 z 11

Art. 226 ust. 1 pkt. 5

Uzasadnienie faktyczne:

W części 19 w poz. 2 zaoferowano produkt o nr katalogowym TD500NTU.L5. którego mętność 

(500 NTU) nie odpowiada wymaganej przez Zamawiającego (100 NTU), w związku z czym 

uznaje się, że treść oferty jest niezgodna z wymaganiami Zamawiającego.

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Lesznie

Zdzisław Rzeźniczak

(dokument podpisany elektronicznie podpisem kwalifikowanym)

AK


		2025-03-13T10:11:59+0000
	Zdzisław Rzeźniczak; Powiatowa Stacja Sanit.-Epidem. w Lesznie




